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Bf. Bargteheide - m Hoisbittel - Bergstedt - [ Volksdorf

(Baustellenfahrplan ab vrsl. 02.04.2024 - Bauende)

Haltestellen sonnabends
Hinweise 1

Bf. Bargteheide ab | 414 454 518 557 6.17 656 7.16 7.56 8.16 856 9.16 9.56 10.16 10.56 11.16 11.56 12.16 12.56 13.16 13.56 14.16 14.56 15.16 15.56 16.16 16.56 17.16 17.56 18.17 18.57 19.17 20.19 21.19| 6.19 7.19 8.18 9.17 10.16 11.16 12.16
Bargteheide, Rathaus 415 455 519 558 6.18 657 7.17 757 817 857 9.17 9.5710.17 1057 11.17 11.57 12.17 12.57 13.17 13.57 14.17 14.57 15.17 1557 16.17 16.57 17.17 17.57 18.18 18.58 19.18 20.20 21.20| 620 7.20 8.19 9.1810.17 11.17 12.17
Bargteheide, Am Markt 416 456 521 600 620 659 7.19 759 8.19 859 9.19 9.5910.19 10.59 11.19 11.59 12.19 12.59 13.16 13.19 13.59 14.19 14.59 15.19 15.59 16.19 16.59 17.19 17.59 18.20 19.00 19.20 20.21 21.21| 621 7.21 821 9.2010.19 11.19 12.19
Bargteheide, Kirche 418 458 523 602 622 7.02 7.22 802 822 9.02 92210021022 11.02 11.22 12.02 12.22 13.02 13.19 13.22 14.02 14.22 15.02 15.22 16.02 16.22 17.02 17.22 18.02 1822 19.02 19.22 20.23 21.23| 623 7.23 823 9.2210.22 11.22 12.22
Bargteheide, Friedhof 419 459 524 603 623 7.03 723 803 823 9.03 9.2310.03 1023 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03 13.20 13.23 14.03 14.23 15.03 15.23 16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23 20.24 21.24| 624 7.24 824 9.2310.23 11.23 12.23
Timmerhorn, Op'n Sand 422 502 527 606 626 7.06 7.26 8.06 826 9.06 9.26 10.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06 13.23 13.26 14.06 14.26 15.06 15.26 16.06 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06 19.26 20.27 21.27| 627 7.27 827 9.26 10.26 11.26 12.26
Ammersbek, Tannenkoppelweq 423 503 528 6.07 627 7.07 727 807 827 9.07 9.2710.07 1027 11.07 11.27 12.07 12.27 13.07 13.24 13.27 14.07 14.27 15.07 15.27 16.07 16.27 17.07 17.27 18.07 1827 19.07 19.27 20.28 21.28| 6.28 7.28 828 9.27 10.27 11.27 12.27
Ammersbek, Schaferdresch 424 504 529 608 628 7.08 7.8 808 828 9.08 9.28 10.08 10.28 11.08 11.28 12.08 12.28 13.08 13.25 13.28 14.08 14.28 15.08 15.28 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.08 19.28 20.29 21.29| 629 7.29 829 9.28 10.28 11.28 12.28
Ammersbek, Bramkampredder 425 505 530 609 629 7.09 729 809 829 9.09 9.2910.09 10.29 11.09 11.29 12.09 12.29 13.09 13.26 13.29 14.09 14.29 15.09 15.29 16.09 16.29 17.09 17.29 18.09 18.29 19.09 19.29 20.30 21.30| 6.30 7.30 830 9.29 10.29 11.29 12.29
Ammersbek, Hunnau 426 506 531 6.10 630 7.10 730 810 830 9.10 9.3010.10 10.30 11.10 11.30 12.10 12.30 13.10 13.27 13.30 14.10 14.30 15.10 15.30 16.10 16.30 17.10 17.30 18.10 1830 19.10 19.30 20.31 21.31| 631 7.31 831 9.3010.30 11.30 12.30
Ammersbek, Laberg 427 507 532 6.11 631 711 731 811 831 9.11 93110111031 11.11 11.31 12.11 12.31 13.11 13.28 13.31 14.11 14.31 15.11 1531 16.11 16.31 17.11 17.31 18.11 1831 19.11 19.31 20.32 21.32| 632 7.32 832 9.3110.31 11.31 12.31
Ammersbek, Lehmkuhle 429 509 534 6.13 633 7.13 7.33 813 833 9.13 9.3310.13 1033 11.13 11.33 12.13 12.33 13.13 13.30 13.33 14.13 14.33 15.13 15.33 16.13 16.33 17.13 17.33 18.13 18.33 19.13 19.33 20.34 21.34| 634 7.34 834 9.3310.33 11.33 12.33
Ammersbek, Rathaus 430 510 535 6.14 634 7.14 734 814 834 9.14 9.3410.14 1034 11.14 11.34 12.14 12.34 13.14 13.31 13.34 14.14 14.34 15.14 1534 16.14 16.34 17.14 17.34 18.14 18.34 19.14 19.34 20.35 21.35| 635 7.35 835 9.3410.34 11.34 12.34
Ammersbek, Beekkamp 431 511 536 6.15 635 7.15 7.35 815 835 9.5 9.3510.15 1035 11.15 11.35 12.15 12.35 13.15 13.32 13.35 14.15 14.35 15.15 15.35 16.15 16.35 17.15 17.35 18.15 18.35 19.15 19.35 20.36 21.36| 636 7.36 836 9.3510.35 11.35 12.35
Ammersbek, Teichweq 432 512 537 6.16 636 7.16 7.36 8.16 836 9.16 9.36 10.16 10.36 11.16 11.36 12.16 12.36 13.16 13.33 13.36 14.16 14.36 15.16 15.36 16.16 16.36 17.16 17.36 18.16 18.36 19.16 19.36 20.37 21.37| 637 7.37 837 9.36 10.36 11.36 12.36
M Hoisbuttel 434 514 539 619 639 7.19 739 819 839 9.19 9.3910.19 1039 11.19 11.39 12.19 12.39 13.19 13.36 13.39 14.19 14.39 15.19 1539 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39 19.19 19.39 20.39 21.39| 639 7.39 839 9.39 10.39 11.39 12.39
Volksdorfer Grenzweq 435 515 540 620 640 7.20 7.40 820 840 9.20 9.40 10.20 10.40 11.20 11.40 12.20 12.40 13.20 13.40 14.20 14.40 15.20 15.40 16.20 16.40 17.20 17.40 18.20 18.40 19.20 19.40 20.40 21.40| 6.40 7.40 840 9.40 10.40 11.40 12.40
Vogtredder 436 516 541 621 641 7.21 7.41 821 841 921 94110211041 11.21 11.41 12.21 12.41 13.21 13.41 14.21 14.41 15.21 15.41 1621 16.41 17.21 17.41 1821 18.41 1921 19.41 20.41 21.41| 6.41 7.41 841 9.41 10.41 11.41 12.41
Bergstedter Alte LandstraBe 436 516 541 621 641 7.22 7.42 822 842 922 9421022 10.42 1122 11.42 12.22 12.42 1322 13.42 14.22 14.42 15.22 15.42 1622 16.42 17.22 17.42 1822 18.41 1921 19.41 20.41 21.41| 6.41 7.41 841 9.4110.42 11.4212.42
Bergstedter Markt 438 5.18 543 623 643 7.26 7.46 825 845 9.24 9441024 10.44 11.24 11.44 12.24 12.44 13.24 13.44 14.24 14.44 15.24 15.44 16.24 16.44 17.24 17.44 18.24 18.43 19.23 19.43 20.43 21.43| 6.43 7.43 843 9.43 10.44 11.44 12.44
stiiffel 440 520 545 625 645 7.28 7.48 827 847 9.26 9.46 10.26 10.46 11.26 11.46 12.26 12.46 13.26 13.46 14.26 14.46 15.26 15.46 16.26 16.46 17.26 17.46 18.26 18.45 19.25 19.45 20.45 21.45| 6.45 7.45 845 9.4510.46 11.46 12.46
Stiiffeleck 441 521 546 626 646 7.29 7.49 828 848 9.27 9471027 10.47 11.27 11.47 12.27 12.47 1327 13.47 14.27 14.47 15.27 15.47 1627 16.47 17.27 17.47 18.27 18.46 19.26 19.46 20.46 21.46| 6.46 7.46 846 9.46 10.47 11.47 12.47
Ohlendorffs Tannen 442 522 547 627 647 7.30 7.50 829 849 9.28 9.48 10.28 10.48 11.28 11.48 12.28 12.48 13.28 13.48 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28 16.48 17.28 17.48 18.28 18.47 19.27 19.47 20.47 21.47| 6.47 7.47 847 9.47 10.48 11.48 12.48
Frankring 444 524 549 629 649 7.33 7.53 832 852 931 9.5110.31 1051 1131 11.51 12.31 12.51 13.31 13.51 14.31 14.51 15.31 1551 1631 16.51 17.31 17.51 18.31 18.49 19.29 19.49 20.49 21.49| 6.49 7.49 849 9.4910.51 11.51 12.51
Régenweq 445 525 550 630 6.50 7.34 7.54 833 853 932 9.5210.3210.5211.32 11.52 12.32 12.52 13.32 13.52 14.32 14.52 15.32 15.52 1632 16.52 17.32 17.52 18.32 18.50 19.30 19.50 20.50 21.50| 6.50 7.50 850 9.50 10.52 11.52 12.52
m Volksdorf 448 528 553 633 6.53 7.37 7.57 836 856 9.35 9.5510.3510.55 11.35 11.55 12.35 12.55 13.35 13.55 14.35 14.55 15.35 15.55 1635 16.55 17.35 17.55 18.35 18.53 19.33 19.53 20.53 21.53| 6.53 7.53 8.53 9.53 10.55 11.55 12.55
Haltestellen sonnabends

Bf. Bargteheide
Bargteheide, Rathaus
Bargteheide, Am Markt
Bargteheide, Kirche
Bargteheide, Friedhof
Timmerhorn, Op'n Sand
Ammersbek, Tannenkoppelweq
Ammersbek, Schiferdresch
Ammersbek, Bramkampredder
Ammersbek, Hunnau
Ammersbek, Laberg
Ammersbek, Lehmkuhle
Ammersbek, Rathaus
Ammersbek, Beekkamp
Ammersbek, Teichweq
Hoisbuittel

Volksdorfer Grenzweq
Vogtredder

Bergstedter Alte LandstraBe
Bergstedter Markt

Stiiffel

Stuffeleck

Ohlendorffs Tannen
Frankring

Rogenweq

Volksdorf

ab

13.16 14.16 15.16 16.17 17.17 18.17 19.18 20.19 21.19
13.17 14.17 15.17 16.18 17.18 18.18 19.19 20.20 21.20
13.19 14.19 15.19 16.20 17.20 18.20 19.21 20.21 21.21
13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.23 20.23 21.23
13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.24 20.24 21.24
13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.27 20.27 21.27
13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.28 20.28 21.28
13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.29 20.29 21.29
13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.30 20.30 21.30
13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.31 20.31 21.31
13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 1831 19.32 20.32 21.32
13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.34 20.34 21.34
13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.35 20.35 21.35
13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.36 20.36 21.36
13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.37 20.37 21.37
13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40
13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.41 19.41 20.41 21.41
13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.43 19.43 20.43 21.43
13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.45 19.45 20.45 21.45
13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.46 19.46 20.46 21.46
13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.47 19.47 20.47 21.47
13.51 14.51 15.51 16.50 17.50 18.49 19.49 20.49 21.49
13.52 14.52 15.52 16.51 17.51 18.50 19.50 20.50 21.50
13.55 14.55 15.55 16.54 17.54 18.53 19.53 20.53 21.53

10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.19
10.1912.19 14.19 16.19 18.19 20.20
10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21
10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23
10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24
10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27
10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30
10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31
10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32
10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34
10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35
10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36
10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37
10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39
10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41
10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41
10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43
10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45
10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46
10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50

10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53

& B

B fahrtan Schultagen in Schleswig-Holstein

Auf dieser Linie ist taglich nach 19 Uhr und sonntags ganztagig der Ausstieg auch zwischen den Haltestellen méglich.
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Volksdorf - Bergstedt - m Hoisbiittel - Bf. Bargteheide

(Baustellenfahrplan ab vrsl. 02.04.2024 - Bauende)

Ammersbek, Rathaus
Ammersbek, Lehmkuhle

14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18

717171917 21.17
817.1819.18 21.18

Haltestellen sonnabends
Hinweise 1

W Volksdorf ab | 459 557 6.16 6.54 716 7.56 8.16 856 9.16 9.56 10.16 10.56 11.16 11.56 12.16 12.56 13.16 13.56 14.16 14.56 15.16 15.56 16.16 16.56 17.16 17.56 18.16 18.56 19.16 19.57 20.17 20.59 21.59| 6.59 7.59 857 9.57 10.57 11.56 12.56
Régenweg 500 559 6.18 656 7.18 7.58 8.18 858 9.18 9.5810.18 10.58 11.18 11.58 12.18 12.58 13.18 13.58 14.18 14.58 15.18 15.58 16.18 16.58 17.18 17.58 18.18 18.58 19.18 19.59 20.19 21.00 22.00| 7.00 8.00 859 9.59 10.59 11.58 12.58
Frankring 501 6.00 6.19 658 7.19 7.59 819 859 9.19 9.5910.19 10.59 11.19 11.59 12.19 12.59 13.19 13.59 14.19 14.59 15.19 15.59 16.19 16.59 17.19 17.59 18.19 18.59 19.19 20.00 20.20 21.01 22.01| 7.01 8.01 9.00 10.00 11.00 11.59 12.59
Ohlendorffs Tannen 503 602 621 7.00 721 801 821 901 9.2110.0110.21 11.01 11.21 12.01 12.21 13.01 13.21 14.01 14.21 15.01 15.21 16.01 16.21 17.01 17.21 18.01 18.21 19.01 19.21 20.02 20.22 21.03 22.03| 7.03 8.03 9.02 10.02 11.02 12.01 13.01
Stiiffeleck 504 603 622 7.01 722 802 822 9.02 9.2210.0210.22 11.02 11.22 12.02 12.22 13.02 13.22 14.02 14.22 15.02 15.22 16.02 16.22 17.02 17.22 18.02 18.22 19.02 19.22 20.03 20.23 21.04 22.04| 7.04 8.04 9.03 10.03 11.03 12.02 13.02
stiiffel 505 6.04 623 7.03 7.23 803 823 9.03 9.2310.03 10.23 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03 13.23 14.03 14.23 15.03 15.23 16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23 20.04 20.24 21.05 22.05| 7.05 8.05 9.04 10.04 11.04 12.03 13.03
Bergstedter Markt 507 6.06 626 7.06 7.26 806 826 9.06 9.26 10.06 10.26 11.06 11.26 12.05 12.25 13.05 13.25 14.05 14.25 15.05 15.25 16.05 16.25 17.05 17.25 18.05 18.25 19.06 19.26 20.06 20.26 21.07 22.07| 7.07 8.07 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06
Bergstedter Alte LandstraBe 510 6.09 629 7.09 7.29 809 829 9.09 9.29 10.09 10.29 11.09 11.29 12.08 12.28 13.08 13.28 14.08 14.28 15.08 15.28 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.09 19.29 20.09 20.29 21.10 22.10| 7.10 8.10 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09
Vogtredder 510 6.10 630 7.10 7.30 810 830 9.10 9.30 10.10 10.30 11.10 11.30 12.09 12.29 13.09 13.29 14.09 14.29 15.09 15.29 16.09 16.29 17.09 17.29 18.09 18.29 19.10 19.30 20.10 20.30 21.10 22.10| 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10
Volksdorfer Grenzweg 511 611 631 7.11 731 811 831 911 93110.1110.31 11.11 11.31 12.10 12.30 13.10 13.30 14.10 14.30 15.10 15.30 16.10 16.30 17.10 17.30 18.10 18.30 19.11 19.31 20.11 20.31 21.11 22.11| 7.11 811 9.11 10.11 11.11 1211 13.11
M Hoisbuttel 513 613 633 7.13 7.19 7.33 813 833 9.13 93310.1310.33 11.13 11.33 12.13 12.33 13.13 13.33 14.13 14.33 15.13 15.33 16.13 16.33 17.13 17.33 18.13 18.33 19.13 19.33 20.13 20.33 21.13 22.13| 7.13 813 9.1310.13 11.13 12.13 13.13
Ammersbek, Teichweg 514 614 634 7.14 720 734 814 834 9.14 93410.1410.34 11.14 11.34 12.14 1234 13.14 13.34 14.14 14.34 15.14 15.34 16.14 16.34 17.14 17.34 18.14 18.34 19.14 19.34 20.14 20.34 21.14 22.14| 7.14 814 9.1410.14 11.14 12.14 13.14
Ammersbek, Beekkamp 515 6.15 635 7.15 721 7.35 815 835 9.15 935 10.1510.35 11.15 11.35 12.15 12.35 13.15 13.35 14.15 14.35 15.15 15.35 16.15 16.35 17.15 17.35 18.15 18.35 19.15 19.35 20.15 20.35 21.15 22.15| 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15
Ammersbek, Rathaus 517 617 637 7.7 723 7.37 817 837 9.17 93710.1710.37 11.17 11.37 12.17 1237 13.17 13.37 14.17 14.37 15.17 15.37 16.17 16.37 17.17 17.37 18.17 18.37 19.17 19.37 20.17 20.37 21.17 22.17| 7.17 817 9.17 10.17 11.17 1217 13.17
Ammersbek, Lehmkuhle 518 6.18 638 7.18 7.24 7.38 818 838 9.18 93810.1810.38 11.18 11.38 12.18 12.38 13.18 13.38 14.18 14.38 15.18 15.38 16.18 16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 19.18 19.38 20.18 20.38 21.18 22.18| 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18
Ammersbek, Laberg 519 619 639 7.19 725 7.39 819 839 9.19 93910.1910.39 11.19 11.39 12.19 1239 13.19 13.39 14.19 14.39 15.19 15.39 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39 19.19 19.39 20.19 20.39 21.19 22.19| 7.19 819 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19
Ammersbek, Hunnau 519 619 639 720 7.26 7.39 819 839 9.19 939 10.19 10.39 11.19 11.39 12.20 12.40 13.20 13.40 14.20 14.40 15.20 15.40 16.20 16.40 17.20 17.40 18.20 18.40 19.19 19.39 20.19 20.39 21.19 22.19| 7.19 819 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19
Ammersbek, Bramkampredder 520 620 640 721 727 740 820 840 920 9.40 10.20 10.40 11.20 11.40 12.21 12.41 13.21 13.41 14.21 14.41 1521 15.41 16.21 16.41 17.21 17.41 18.21 18.41 19.20 19.40 20.20 20.40 21.20 22.20| 7.20 820 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20
Ammersbek, Schaferdresch 521 621 641 722 728 741 821 841 921 94110211041 11.21 11.41 12.22 12.42 13.22 13.42 14.22 14.42 15.22 15.42 16.22 16.42 17.22 17.42 18.22 1842 19.21 19.41 2021 20.41 21.21 22.21| 7.21 821 9.2110.21 11.21 12.21 13.21
Ammersbek, Tannenkoppelweg 522 622 642 723 729 742 822 842 922 9.4210.22 1042 11.22 11.42 12.23 12.43 13.23 13.43 14.23 14.43 15.23 15.43 16.23 16.43 17.23 17.43 18.23 18.43 19.22 19.42 20.22 20.42 21.22 22.22| 7.22 822 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22
Timmerhorn, Op'n Sand 523 623 643 724 730 7.43 823 843 923 9.4310.23 10.43 11.23 11.43 12.24 12.44 13.24 13.44 14.24 14.44 1524 15.44 16.24 16.44 17.24 17.44 18.24 18.44 19.23 19.43 20.23 20.43 21.23 22.23| 7.23 823 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23
Bargteheide, Friedhof 526 626 6.46 728 734 7.46 826 846 926 9.46 10.26 10.46 11.26 11.46 12.27 12.47 13.27 13.47 14.27 14.47 1527 15.47 16.27 16.47 17.27 17.47 18.27 18.47 19.26 19.46 20.26 20.46 21.26 22.26| 7.26 826 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26
Barateheide, Kirche 527 627 648 730 736 7.48 828 848 928 9.4810.28 10.48 11.28 11.48 12.29 12.49 13.29 13.49 14.29 14.49 15.29 15.49 16.29 16.49 17.29 17.49 18.29 18.49 19.28 19.48 20.27 20.47 21.27 22.27| 7.27 827 927 10.27 11.27 12.28 13.28
Bargteheide, Am Markt 529 629 650 732 738 7.50 830 850 930 9.50 10.30 10.50 11.30 11.50 12.31 12.51 13.31 13.51 14.31 14.51 1531 15.51 16.31 16.51 17.31 17.51 18.31 18.51 19.30 19.50 20.29 20.49 21.29 22.29| 7.29 829 9.29 10.29 11.29 12.30 13.30
Bargteheide, Lohe 531 631 652 7.35 752 832 852 932 9521032 10.52 11.32 11.52 12.33 12.53 13.33 13.53 14.33 14.53 15.33 15.53 16.33 16.53 17.33 17.53 18.33 18.53 19.32 19.52 20.31 20.51 21.31 22.31| 7.31 831 9.3110.31 11.31 1232 13.32
Bargteheide, Theodor-Storm-StraRe 534 634 655 7.38 7.55 835 855 935 9.5510.3510.55 11.35 11.55 12.36 12.56 13.36 13.56 14.36 14.56 15.36 15.56 16.36 16.56 17.36 17.56 18.36 18.56 19.35 19.55 20.34 20.54 21.34 22.34| 7.34 834 9.34 10.34 11.34 12.35 13.35
Bf. Bargteheide 536 636 6.57 7.40 7.57 837 857 937 9.5710.37 10.57 11.37 11.57 12.38 12.58 13.38 13.58 14.38 14.58 15.38 15.58 16.38 16.58 17.38 17.58 18.38 18.58 19.37 19.57 20.36 20.56 21.36 22.36| 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.37 13.37
Haltestellen sonnabends
W Volksdorf ab [13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.59 20.59 21.59(10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59
Régenweg 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 20.00 21.00 22.00{11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00
Frankring 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 20.01 21.01 22.01(11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01
Ohlendorffs Tannen 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.03 21.03 22.03{11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03
Stiiffeleck 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.04 21.04 22.0411.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04
stiiffel 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.05 21.05 22.05[11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05
Bergstedter Markt 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.07 21.07 22.07 15.07 17.07 19.07 21.07
Bergstedter Alte Landstrae 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.10 21.10 22.10 15.10 17.10 19.10 21.10
Vogtredder 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 15.10 17.10 19.10 21.10
Volksdorfer Grenzweg 14.1115.1116.11 17.11 1811 19.11 20.11 21.11 22.11 15.1117.11 19.1 21.11
M Hoisbiittel 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 15.13 17.13 19.13 21.13
Ammersbek, Teichweg 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 15.14 17.14 19.14 21.14
Ammersbek, Beekkamp 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 1

1

1

1

Ammersbek, Laberg
Ammersbek, Hunnau
Ammersbek, Bramkampredder
Ammersbek, Schaferdresch
Ammersbek, Tannenkoppelweg
Timmerhorn, Op'n Sand
Bargteheide, Friedhof
Bargteheide, Kirche
Bargteheide, Am Markt
Bargteheide, Lohe

Bargteheide, Theodor-Storm-Strale
Bf. Bargteheide

14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21

14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.31 21.31 22.31

14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20

14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23
14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.27 21.27 22.27
14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.29 21.29 22.29

14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.34 21.34 22.34
14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.36 21.36 22.36

5
5.
5.1
5.1517.1519.15 21.15
5.1
5.1
5

11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19
11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19
11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20
11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21
11.22 13.22 1522 17.22 19.22 21.22
11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23
11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26
11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27
11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29
11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31
11.34 13.34 1534 17.34 19.34 21.34
11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36

& b

I fahrtan Schultagen in Schleswig-Holstein

Auf dieser Linie ist taglich nach 19 Uhr und sonntags ganztégig der Ausstieg auch zwischen den Haltestellen méglich.

I/
/

vhh.mobility



1627 4

Volksdorf - mHoisbittel - Timmerhom - Bf, Bargteheide

sonntags

2 2 2 2

6 28.06 28.06
7 28.07 28.07
8 28.08 28.08

028.10 28.10
028.10 28.10
28.11 28.11

Haltestellen
Hinweise |BRNl (5) BEE &

® Volksdorf ab [25.06 25.06 26.06 26.06 2
Régenweg 125.07 25.07 26.07 26.07 2
Frankring |25.08 25.08 26.08 26.08 2
Ohlendorffs Tannen 25.09 25.09 26.09 26.09 2
Stuffeleck 125.10 25.10 26.10 26.10 2
Stiiffel 125.10 25.10 26.10 26.10 2
Bergstedter Markt 25.11 25.11 26.11 26.11 2

2

Bergstedter Alte LandstraBe
Vogtredder

Volksdorfer Grenzweg
Hoisbuttel

Ammersbek, Teichweg
Ammersbek, Beekkamp
Ammersbek, Rathaus
Ammersbek, Lehmkuhle
Ammersbek, Laberg
Ammersbek, Hunnau
Ammersbek, Bramkampredder
Ammersbek, Schiferdresch
Ammersbek, Tannenkoppelweg
Timmerhorn, Op'n Sand
Delingsdorf, Timmerhorner Str.
Bargteheide, Theodor-Storm-Strale
Bf. Bargteheide

25.14 25.14 26.14 26.14
125.14 25.14 26.14 26.14 2
25.15 25.15 26.15 26.15 2 28.15 28.15
25.16 25.16 26.16 26.16 27. 628.16 28.16
125.17 25.17 26.17 26.17 27.17 27.17 28.17 28.17
25.18 25.18 26.18 26.18 27.18 27.18 28.18 28.18
25.19 25.19 26.19 26.19 27.19 27.19 28.19 28.19
25.20 25.20 26.20 26.20 27.20 27.20 28.20 28.20
25.21 25.21 26.21 26.21 27.21 27.21 28.21 28.21
25.21 25.21 26.21 26.21 27.21 27.21 28.21 28.21
25.22 25.22 26.22 26.22 27.22 27.22 28.22 28.22
25.23 25.23 26.23 26.23 27.23 27.23 28.23 28.23
25.23 25.23 26.23 26.23 27.23 27.23 28.23 28.23
25.24 25.24 26.24 26.24 27.24 27.24 28.24 28.24
25.28 25.28 26.28 26.28 27.28 27.28 28.28 28.28
25.33 25.33 26.33 26.33 27.33 27.33 28.33 28.33
125.34 25.34 26.34 26.34 27.34 27.34 28.34 28.34

28.14 28.14

7.
7
7.
7
7.
s
7. 1

7 4

7. 428.14 28.14
7 5

.0
.0
.0
.09 28.09 28.09
1
1
1
1
1
1
1

25.06 26.06 27.06 28.06
25.07 26.07 27.07 28.07
25.08 26.08 27.08 28.08
25.09 26.09 27.09 28.09
25.10 26.10 27.10 28.10
25.10 26.10 27.10 28.10
25.11 26.11 27.11 28.11
25.14 26.14 27.14 28.14
25.14 26.14 27.14 28.14
25.15 26.15 27.15 28.15
25.16 26.16 27.16 28.16
25.17 26.17 27.17 28.17
25.18 26.18 27.18 28.18
25.19 26.19 27.19 28.19
25.20 26.20 27.20 28.20
25.21 26.21 27.21 28.21
25.21 26.21 27.21 28.21
25.22 26.22 27.22 28.22
25.23 26.23 27.23 28.23
25.23 26.23 27.23 28.23
25.24 26.24 27.24 28.24
25.28 26.28 27.28 28.28
25.33 26.33 27.33 28.33
25.34 26.34 27.34 28.34

25.06 26.06 27.06 28.06
25.07 26.07 27.07 28.07
25.08 26.08 27.08 28.08
25.09 26.09 27.09 28.09
25.10 26.10 27.10 28.10
25.10 26.10 27.10 28.10
25.11 26.11 27.11 28.11
25.14 26.14 27.14 28.14
25.14 26.14 27.14 28.14
25.15 26.15 27.15 28.15
25.16 26.16 27.16 28.16
25.17 26.17 27.17 28.17
25.18 26.18 27.18 28.18
25.19 26.19 27.19 28.19
25.20 26.20 27.20 28.20
25.21 26.21 27.21 28.21
25.21 26.21 27.21 28.21
25.22 26.22 27.22 28.22
25.23 26.23 27.23 28.23
25.23 26.23 27.23 28.23
25.24 26.24 27.24 28.24
25.28 26.28 27.28 28.28
2533 26.33 27.33 28.33
25.34 26.34 27.34 28.34

&

B=montags bis donnerstags
reitags

& Fahrt nur vor gesetzlichen Feiertagen montags bis donnerstags

Fahrt nur vor Samstagen, Sonntagen oder Feiertagen
Auf der Linie 627 kénnen Sie ab [ Hoisblittel auch zwischen den Haltestellen aussteigen.
In den Nachten vor Montagen bis Freitagen kein Betrieb.

(Baustellenfahrplan ab vrsl. 02.04.2024 - Bauende)

-~ vhhmobility
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Bf. Bargteheide - Timmerhom - mHoisbittel - [0 Volksdorf

Haltestellen

ntags - freitags

Hinweise

SRl & GRl © BRI G BE

Bf. Bargteheide
Bargteheide, Rathaus
Bargteheide, Am Markt
Bargteheide, Kirche
Bargteheide, Friedhof
Timmerhorn, Op'n Sand
Ammersbek, Tannenkoppelweq
Ammersbek, Schiferdresch
Ammersbek, Bramkampredder
Ammersbek, Hunnau
Ammersbek, Laberq
Ammersbek, Lehmkuhle
Ammersbek, Rathaus
Ammersbek, Beekkamp
Ammersbek, Teichweq
Hoisbuttel

Volksdorfer Grenzweq
Vogtredder

Bergstedter Alte LandstraBe
Bergstedter Markt

Stuffel

Stuiffeleck

Ohlendorffs Tannen
Frankring

Régenweq

Volksdorf

ab

sonntags

2 2 2 2

25.35 25.35 26.35 26.35 27.35 27.35 28.35 28.35
125.36 25.36 26.36 26.36 27.36 27.36 28.36 28.36
125.37 25.37 26.37 26.37 27.37 27.37 2837 2837
25.38 25.38 26.38 26.38 27.38 27.38 28.38 28.38
25.39 25.39 26.39 26.39 27.39 27.39 28.39 28.39
125.42 25.42 26.42 26.42 27.42 27.42 28.42 28.42
25.42 25.42 26.42 26.42 27.42 27.42 28.42 28.42
125.43 25.43 26.43 26.43 27.43 27.43 28.43 28.43
125.44 25.44 26.44 26.44 27.44 27.44 28.44 28.44
125.45 25.45 26.45 26.45 27.45 27.45 28.45 28.45
25.45 25.45 26.45 26.45 27.45 27.45 28.45 28.45
25.46 25.46 26.46 26.46 27.46 27.46 28.46 28.46
125.47 25.47 26.47 26.47 27.47 27.47 28.47 28.47
125.48 25.48 26.48 26.48 27.48 27.48 28.48 28.48
25.49 25.49 26.49 26.49 27.49 27.49 28.49 28.49
25.50 25.50 26.50 26.50 27.50 27.50 28.50 28.50
25.51 25.51 26.51 26.51 27.51 27.51 28.51 28.51
25.52 25.52 26.52 26.52 27.52 27.52 28.52 28.52
25.52 25.52 26.52 26.52 27.52 27.52 28.52 28.52
25.53 25.53 26.53 26.53 27.53 27.53 28.53 28.53
25.55 25.55 26.55 26.55 27.55 27.55 28.55 28.55
25.56 25.56 26.56 26.56 27.56 27.56 28.56 28.56
125.57 25.57 26.57 26.57 27.57 27.57 28.57 28.57
25.58 25.58 26.58 26.58 27.58 27.58 28.58 28.58
25.59 25.59 26.59 26.59 27.59 27.59 28.59 28.59
26.02 26.02 27.02 27.02 28.02 28.02 29.02 29.02

25.35 26.35 27.35 28.35
25.36 26.36 27.36 28.36
25.37 26.37 27.37 28.37
25.38 26.38 27.38 28.38
25.39 26.39 27.39 28.39
25.42 26.42 27.42 28.42
25.42 26.42 27.42 28.42
25.43 26.43 27.43 28.43
25.44 26.44 27.44 28.44
25.45 26.45 27.45 28.45
25.45 26.45 27.45 28.45
25.46 26.46 27.46 28.46
25.47 26.47 27.47 28.47
25.48 26.48 27.48 28.48
25.49 26.49 27.49 28.49
25.50 26.50 27.50 28.50
25.51 26.51 27.51 28.51
25.52 26.52 27.52 28.52
25.52 26.52 27.52 28.52
25.53 26.53 27.53 28.53
[25.55 26.55 27.55 28.55
25.56 26.56 27.56 28.56
25.57 26.57 27.57 28.57
25.58 26.58 27.58 28.58
25.59 26.59 27.59 28.59

26.02 27.02 28.02 29.02

25.35 26.35 27.35 2835
25.36 26.36 27.36 28.36
25.37 26.37 27.37 28.37
25.38 26.38 27.38 28.38
25.39 26.39 27.39 28.39
25.42 26.42 27.42 28.42
25.42 26.42 27.42 28.42
25.43 26.43 27.43 28.43
25.44 26.44 27.44 28.44
25.45 26.45 27.45 28.45
25.45 26.45 27.45 28.45
25.46 26.46 27.46 28.46
25.47 26.47 27.47 28.47
25.48 26.48 27.48 28.48
25.49 26.49 27.49 28.49
25.50 26.50 27.50 28.50
25.51 26.51 27.51 28.51
25.52 26.52 27.52 28.52
25.52 26.52 27.52 28.52
25.53 26.53 27.53 28.53
[25.55 26.55 27.55 28.55
25.56 26.56 27.56 28.56
25.57 26.57 27.57 28.57
25.58 26.58 27.58 28.58
25.59 26.59 27.59 28.59

26.02 27.02 28.02 29.02

& b

B= montags bis donnerstags
reitags

Fahrt nur vor gesetzlichen Feiertagen montags bis donnerstags
Fahrt nur vor Samstagen, Sonntagen oder Feiertagen

Auf der Linie 627 konnen Sie bis I Hoisbuttel auch zwischen den Haltestellen aussteigen.
In den Néchten vor Montagen bis Freitagen kein Betrieb.

(Baustellenfahrplan ab vrsl. 02.04.2024 - Bauende)

-~ vhhmobility



